
III/3764 Most přes Úmoří v Drnovicích 3764-2

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/219 Číslo smlouvy zhotovitele: 230049
Číslo 1. dodatku objednatele: S/SÚSJMK/2023/892
Číslo 2. dodatku objednatele: S/SÚSJMK/2023/1314

DODATEK Č .2 SMLOUVY O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ

„III/3764 MOST PŘES ÚMOŘÍ V DRNOVICÍCH 3764-2“

DUSP, PDPS, SP, IČ
______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

Společnost „DPO – Viadesigne - RD SÚSJMK 2021“

ZHOTOVITEL 1.

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČO 42767377
zapsaná u sp. zn. B 10727
zastoupena
Vedoucí společník společnosti vzniklé na základě SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění
obchodního případu, s názvem společnosti: „DPO – Viadesigne - RD SÚSJMK 2021“

a

ZHOTOVITEL 2.

Viadesigne s.r.o.

sídlem Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav IČO 27696880
zapsaná u sp. zn. C 52797
zastoupena společníka společnosti na základě zmocnění ve SMLOUVĚ
O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního případu.
Společník společnosti vzniklé na základě SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního
případu, s názvem společnosti: „DPO – Viadesigne - RD SÚSJMK 2021“

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 29. 03. 2023 ve
znění dodatku č.1 z 01. 09. 2023 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 2. Důvodem jsou průtahy při
projednávání změny technického řešení mostu, kterou vyvolal dodatečný požadavek obce Drnovice na
zjednosměrnění některých komunikací a posun termínu dokončení hlukové studie.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. II. odst. 15 Smlouvy, které se mění a nově zní:

15. Zhotovitel je povinen objednateli předat originály dokumentů o průzkumech a kopii elektronicky 1x na nosiči
USB flash disk. O předání originálů dokumentů se sepíše protokol. Originály dokumentů o průzkumech vyjma
hlukové studie budou předány společně s konceptem DUSP. Hluková studie bude předána z konečnou DUSP.



Strana 2 (celkem 2)

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících dobách:

Koncept DUSP, průzkumy vyjma hlukové studie

IČ

Konečná DUSP a hluková studie

Koncept PDPS, SP

Konečná PDPS, SP

do 31.12.2023

do 60 dnů od předání konceptu DUSP

do 15 pracovních dnů od odsouhlasení či doručení
připomínek ke konceptu DUSP od objednatele

do 30 dnů od výzvy objednatele dle čl. III. odst. 1
této smlouvy

do 15 pracovních dnů od odsouhlasení či doručení
připomínek ke konceptu PDPS objednatelem

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. IX. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Cena bude hrazena na základě čtyř faktur s náležitostmi daňového dokladu. První faktura bude vystavena pro
část díla průzkumy bez hlukové studie, druhá faktura ve výší 60% ceny DUSP a záborového elaborátu dle
přílohy č. 1 smlouvy bude fakturována po předání konceptu DUSP, třetí faktura bude vystavena pro část díla
IČ, hlukové studie a zbylé ceny DUSP a záborového elaborátu dle přílohy č. 1 této smlouvy, čtvrtá faktura -
PDPS, SP. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení objednateli. Přílohou faktury bude kopie
protokolu o kontrole úplnosti dokumentace a předávací protokol.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a uzavírá se elektronicky.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

V Ostravě dne: 13.12.2023 V Brně dne:13.12.2023

Bc. Roman Hanák

ředitel

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
oprávněn k jednání za společnost právnických

osob s názvem
„DPO – Viadesigne - RD SÚSJMK 2021“

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


